



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP: 13.910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

1483

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 115/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020 - S.R.P.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório Pregão Eletrônico Nº 010/2020 - S.R.P. - Procedimento Licitatório Nº 115/2020, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Fornecedor: AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. - CNPJ: 20.590.555/0001-48

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
05	150.000	CP	ALPRAZOLAM 0,5 MG COMP	R\$ 0,09	R\$ 13.500,00
23	300.000	CP	CARVEDILOL 3,125 MG COMP	R\$ 0,09	R\$ 27.000,00
27	80.000	CP	CILOSTAZOL 100 MG COMP	R\$ 0,35	R\$ 28.000,00

Total Fornecedor R\$ 68.500,00 - (Sessenta e oito mil e quinhentos reais)

Fornecedor: AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - CNPJ: 65.817.900/0001-71

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
45	175.000	CP	GLIMEPIRIDA 1MG COMP	R\$ 0,186	R\$ 32.550,00
69	35.000	CP	VARFARINA SODICA 5 MG COMP	R\$ 0,099	R\$ 3.465,00

Total Fornecedor R\$ 36.015,00 - (Trinta e seis mil e quinze reais)

Fornecedor: ANBIOTON IMPORTADORA LTDA - CNPJ: 11.260.846/0001-87

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
59	1.500	TUB	PROMESTRIENO 10MG/G TB COM 30 GR CREME VAGINAL	R\$ 26,20	R\$ 39.300,00

Total Fornecedor R\$ 39.300,00 - (Trinta e nove mil e trezentos reais)

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 04.274.988/0001-38

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
06	200.000	CP	ALPRAZOLAM 1 MG COMP	R\$ 0,099	R\$ 19.800,00
37	15.000	UN	COLECALCIFEROL 3.300UI/ML GOTAS - FR 10ML	R\$ 42,00	R\$ 630.000,00

Total Fornecedor R\$ 649.800,00 - (Seiscentos e quarenta e nove mil e oitocentos reais)

Fornecedor: CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - CNPJ: 03.652.030/0001-70

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
07	2.500	UN	AMBROXOL 30 MG/ 5 ML XPE ADULTO	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00
11	50.000	CP	ATENOLOL 25 MG COMP	R\$ 0,034	R\$ 1.700,00
16	90.000	CP	BROMAZEPAM 3MG COMP	R\$ 0,08	R\$ 7.200,00
17	1.000	UN	BROMOPRIDA 4 MG/ ML GOTAS	R\$ 1,17	R\$ 1.170,00
26	200.000	CP	CICLOBENZAPRINA 05 MG COMP	R\$ 0,127	R\$ 25.400,00

r



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP: 13.910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

1484

46	160.000	CP	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMP	R\$ 0,016	R\$ 2.560,00
----	---------	----	------------------------------	-----------	--------------

Total Fornecedor R\$ 41.780,00 - (Quarenta e um mil, setecentos e oitocentos e oitocentos reais)

Fornecedor: CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 05.782.733/0001-49

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
67	150.000	CP	VALPROICO, ACIDO 250 MG CAP	R\$ 0,179	R\$ 26.850,00

Total Fornecedor R\$ 26.850,00 - (Vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta reais)

Fornecedor: CM HOSPITALAR SA - CNPJ: 12.420.164/0003-19

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
42	6.000	AMP	ENOXAPARINA SODICA 40 MG/ 0,4 ML INJETAVEL SC	R\$ 19,06	R\$ 114.360,00

Total Fornecedor R\$ 114.360,00 - (Cento e catorze mil, trezentos e sessenta reais)

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - CNPJ: 67.729.178/0004-91

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
35	90.000	CP	CODEINA 30 MG + PARACETAMOL 500 MG COMP	R\$ 0,29	R\$ 26.100,00
51	100.000	CP	METILDOPA 250 MG COMP	R\$ 0,39	R\$ 39.000,00

Total Fornecedor R\$ 65.100,00 - (Sessenta e cinco mil e cem reais)

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMAC.LTDA. - CNPJ: 44.734.671/0001-51

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
33	33.000	CP	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMP	R\$ 0,19	R\$ 6.270,00

Total Fornecedor R\$ 6.270,00 - (Seis mil, duzentos e setenta reais)

Fornecedor: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. - CNPJ: 04.027.894/0007-50

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
14	100.000	CP	BETAÍSTINA 24 MG COMP	R\$ 0,204	R\$ 20.400,00
20	2.500	UN	CARBAMAZEPINA 20 MG/ ML SUSP	R\$ 8,49	R\$ 21.225,00
31	150.000	CP	CLOPIDOGREL 75 MG COMP	R\$ 0,258	R\$ 38.700,00
47	5.000	UN	INSULINA NPH HUMANA 100 UI/ ML FR 10 ML	R\$ 16,89	R\$ 84.450,00
48	3.000	UN	INSULINA REGULAR HUMANA 100 UI/ ML FR 10 ML	R\$ 16,89	R\$ 50.670,00
56	50.000	CP	PREDNISONA 20 MG COMP	R\$ 0,163	R\$ 8.150,00
58	160.000	CAP	PREGABALINA 75 MG	R\$ 0,53	R\$ 84.800,00

Total Fornecedor R\$ 308.395,00 - (Trezentos e oito mil, trezentos e noventa e cinco reais)

Fornecedor: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA. - CNPJ: 08.231.734/0001-93

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
29	65.000	CP	CLOMIPRAMINA 25 MG COMP	R\$ 0,49	R\$ 31.850,00
65	300.000	CP	TOPIRAMATO 25 MG COMP	R\$ 0,166	R\$ 49.800,00

Total Fornecedor R\$ 81.650,00 - (Oitenta e um mil, seiscentos e cinquenta reais)

8



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP: 13.910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

1485

Fornecedor: INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 12.889.035/0001-02

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
04	250.000	CP	ALOPURINOL 100 MG COMP	R\$ 0,088	R\$ 22.000,00
19	65.000	CP	CAPTOPRIL 25 MG COMP	R\$ 0,034	R\$ 2.210,00
54	80.000	CP	NIMESULIDA 100 MG COMP	R\$ 0,049	R\$ 3.920,00

Total Fornecedor R\$ 28.130,00 - (Vinte e oito mil, centos e trinta reais)

Fornecedor: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA - CNPJ: 43.295.831/0001-40

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
41	72.000	CP	DIMENIDRINATO 50MG + VITAMINA B6 10 MG CPR	R\$ 0,486	R\$ 34.992,00

Total Fornecedor R\$ 34.992,00 - (Trinta e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais)

Fornecedor: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - CNPJ: 49.228.695/0001-52

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
40	1.000	UN	DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ ML XPE	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00

Total Fornecedor R\$ 1.100,00 - (Hum mil e cem reais)

Fornecedor: MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES S/A - CNPJ: 07.752.236/0001-23

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
01	2.500	FRA	ACETILCISTEINA 20 MG/ML XPE PEDIÁTRICO	R\$ 4,351	R\$ 10.877,50
30	3.000	UN	CLONAZEPAM 2,5 MG GOTAS	R\$ 1,595	R\$ 4.785,00
57	60.000	CP	PREDNISONA 5 MG COMP	R\$ 0,072	R\$ 4.320,00
63	50.000	CP	TANSULOSINA 0,4 MG COMP	R\$ 0,88	R\$ 44.000,00

Total Fornecedor R\$ 63.982,50 - (Sessenta e Três mil, novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos)

Fornecedor: PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA - CNPJ: 73.856.593/0001-66

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
02	3.000	UN	ALBENDAZOL 4% SUSP ORAL	R\$ 0,82	R\$ 2.460,00
03	9.000	CP	ALBENDAZOL 400 MG COMP	R\$ 0,29	R\$ 2.610,00
08	2.000	UN	AMOXICILINA 400 MG + CLAVULANATO 57 MG/ 5 ML SUSP	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00
09	4.000	FRA	AMOXICILINA 50 MG/ML SUSP	R\$ 4,10	R\$ 16.400,00
28	50.000	CP	CIPROFLOXACINO 500 MG COMP	R\$ 0,19	R\$ 9.500,00
38	15.000	TUB	DEXAMETASONA 0,1% CREME	R\$ 0,99	R\$ 14.850,00

Total Fornecedor R\$ 63.620,00 - (Sessenta e três mil, seiscentos e vinte reais)



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP: 13.910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

1486

Fornecedor: R.A.P. APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 06.968.107/0001-04

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
36	30.000	CP	COLCHICINA 0,5 MG COMP	R\$ 0,30	R\$ 9.000,00
53	500	FRA	METRONIDAZOL 40 MG/ ML SUSP	R\$ 6,60	R\$ 3.300,00
55	20.000	CP	NITROFURANTOINA 100 MG COMP	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00
66	90.000	CP	TRAMADOL 50 MG COMP	R\$ 0,25	R\$ 22.500,00

Total Fornecedor R\$ 39.800,00 - (Trinta e nove mil e oitocentos reais)

Homologando ainda que os itens 50 e 62 foram considerados desertos e os itens 10, 12, 13, 15, 18, 21, 22, 24, 25, 32, 34, 39, 43, 44, 49, 52, 60, 61, 64, 68 e 70 foram considerados fracassados.

Secretaria de Gabinete, 25 de agosto de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

1487
/

**Secretaria de Administração e Finanças -
Departamento de Licitações e Contratos**

AVISO DE REVOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 113/2020

A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público e para conhecimento dos interessados que fica revogada a Dispensa de Licitação acima mencionada, que tem como objeto a contratação do SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC, CNPJ: 03.709.814/0029-99, para realização de cursos e oficinas para atender as famílias cadastradas/assistidas pela Secretaria de Assistência Social, por motivos insertos no procedimento licitatório.

Jaguariúna, 25 de agosto de 2020
Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado tendo como objeto o “Fornecimento eventual e parcelado de medicamentos – SRP”, foi adjudicado no dia 03 e homologado no dia 25 de agosto de 2020, em favor das licitantes a seguir, pelos respectivos valores unitários e totais:

Fornecedor: AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. – CNPJ: 20.590.555/0001-48

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
05	150.000	CP	ALPRAZOLAM 0,5 MG COMP	R\$ 0,09	R\$ 13.500,00
23	300.000	CP	CARVEDILOL 3,125 MG COMP	R\$ 0,09	R\$ 27.000,00
27	80.000	CP	CILOSTAZOL 100 MG COMP	R\$ 0,35	R\$ 28.000,00

Total Fornecedor R\$ 68.500,00 - (Sessenta e oito mil e quinhentos reais)

Fornecedor: AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA – CNPJ: 65.817.900/0001-71

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
45	175.000	CP	GLIMEPIRIDA 1MG COMP	R\$ 0,186	R\$ 32.550,00
69	35.000	CP	VARFARINA SODICA 5 MG COMP	R\$ 0,099	R\$ 3.465,00

Total Fornecedor R\$ 36.015,00 - (Trinta e seis mil e quinze reais)

Fornecedor: ANBIOTON IMPORTADORA LTDA – CNPJ: 11.260.846/0001-87

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
59	1.500	TUB	PROMESTRIENO 10MG/G TB COM 30 GR CREME VAGINAL	R\$ 26,20	R\$ 39.300,00

Total Fornecedor R\$ 39.300,00 - (Trinta e nove mil e trezentos reais)

Fornecedor: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 04.274.988/0001-38

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
06	200.000	CP	ALPRAZOLAM 1 MG COMP	R\$ 0,099	R\$ 19.800,00
37	15.000	UN	COLECALCIFEROL 3.300UI/ML GOTAS - FR 10ML	R\$ 42,00	R\$ 630.000,00

Total Fornecedor R\$ 649.800,00 - (Seiscentos e quarenta e nove mil e oitocentos reais)

Fornecedor: CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. – CNPJ: 03.652.030/0001-70

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
07	2.500	UN	AMBROXOL 30 MG/ 5 ML XPE ADULTO	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00
11	50.000	CP	ATENOLOL 25 MG COMP	R\$ 0,034	R\$ 1.700,00
16	90.000	CP	BROMAZEPAM 3MG COMP	R\$ 0,08	R\$ 7.200,00
17	1.000	UN	BROMOPRIDA 4 MG/ ML GOTAS	R\$ 1,17	R\$ 1.170,00
26	200.000	CP	CICLOBENZAPRINA 05 MG COMP	R\$ 0,127	R\$ 25.400,00
46	160.000	CP	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMP	R\$ 0,016	R\$ 2.560,00

Total Fornecedor R\$ 41.780,00 - (Quarenta e um mil, setecentos e oitenta reais)

5

1488

Fornecedor: CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 05.782.733/0001-49

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
67	150.000	CP	VALPROICO, ACIDO 250 MG CAP	R\$ 0,179	R\$ 26.850,00

Total Fornecedor R\$ 26.850,00 - (Vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta reais)

Fornecedor: CM HOSPITALAR SA - CNPJ: 12.420.164/0003-19

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
42	6.000	AMP	ENOXAPARINA SODICA 40 MG/ 0,4 ML INJETAVEL SC	R\$ 19,06	R\$ 114.360,00

Total Fornecedor R\$ 114.360,00 - (Cento e catorze mil, trezentos e sessenta reais)

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - CNPJ: 67.729.178/0004-91

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
35	90.000	CP	CODEINA 30 MG + PARACETAMOL 500 MG COMP	R\$ 0,29	R\$ 26.100,00
51	100.000	CP	METILDOPA 250 MG COMP	R\$ 0,39	R\$ 39.000,00

Total Fornecedor R\$ 65.100,00 - (Sessenta e cinco mil e cem reais)

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMAC.LTDA. - CNPJ: 44.734.671/0001-51

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
33	33.000	CP	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMP	R\$ 0,19	R\$ 6.270,00

Total Fornecedor R\$ 6.270,00 - (Seis mil, duzentos e setenta reais)

Fornecedor: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. - CNPJ: 04.027.894/0007-50

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
14	100.000	CP	BETAÍSTINA 24 MG COMP	R\$ 0,204	R\$ 20.400,00
20	2.500	UN	CARBAMAZEPINA 20 MG/ ML SUSP	R\$ 8,49	R\$ 21.225,00
31	150.000	CP	CLOPIDOGREL 75 MG COMP	R\$ 0,258	R\$ 38.700,00
47	5.000	UN	INSULINA NPH HUMANA 100 UI/ ML FR 10 ML	R\$ 16,89	R\$ 84.450,00
48	3.000	UN	INSULINA REGULAR HUMANA 100 UI/ ML FR 10 ML	R\$ 16,89	R\$ 50.670,00
56	50.000	CP	PREDNISONA 20 MG COMP	R\$ 0,163	R\$ 8.150,00
58	160.000	CAP	PREGABALINA 75 MG	R\$ 0,53	R\$ 84.800,00

Total Fornecedor R\$ 308.395,00 - (Trezentos e oito mil, trezentos e noventa e cinco reais)

Fornecedor: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA. - CNPJ: 08.231.734/0001-93

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
29	65.000	CP	CLOMIPRAMINA 25 MG COMP	R\$ 0,49	R\$ 31.850,00
65	300.000	CP	TOPIRAMATO 25 MG COMP	R\$ 0,166	R\$ 49.800,00

Total Fornecedor R\$ 81.650,00 - (Oitenta e um mil, seiscentos e cinquenta reais)

Fornecedor: INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 12.889.035/0001-02

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
04	250.000	CP	ALOPURINOL 100 MG COMP	R\$ 0,088	R\$ 22.000,00
19	65.000	CP	CAPTOPRIL 25 MG COMP	R\$ 0,034	R\$ 2.210,00
54	80.000	CP	NIMESULIDA 100 MG COMP	R\$ 0,049	R\$ 3.920,00

Total Fornecedor R\$ 28.130,00 - (Vinte e oito mil, centos e trinta reais)

Fornecedor: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA - CNPJ: 43.295.831/0001-40

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
41	72.000	CP	DIMENIDRINATO 50MG + VITAMINA B6 10 MG CPR	R\$ 0,486	R\$ 34.992,00

Total Fornecedor R\$ 34.992,00 - (Trinta e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais)

J

1489
/

Fornecedor: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA – CNPJ: 49.228.695/0001-52

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
40	1.000	UN	DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ ML XPE	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00

Total Fornecedor R\$ 1.100,00 - (Hum mil e cem reais)

Fornecedor: MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES S/A – CNPJ: 07.752.236/0001-23

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
01	2.500	FRA	ACETILCISTEINA 20 MG/ML XPE PEDIÁTRICO	R\$ 4,351	R\$ 10.877,50
30	3.000	UN	CLONAZEPAM 2,5 MG GOTAS	R\$ 1,595	R\$ 4.785,00
57	60.000	CP	PREDNISONA 5 MG COMP	R\$ 0,072	R\$ 4.320,00
63	50.000	CP	TANSULOSINA 0,4 MG COMP	R\$ 0,88	R\$ 44.000,00

Total Fornecedor R\$ 63.982,50 - (Sessenta e Três mil, novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos)

Fornecedor: PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA – CNPJ: 73.856.593/0001-66

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
02	3.000	UN	ALBENDAZOL 4% SUSP ORAL	R\$ 0,82	R\$ 2.460,00
03	9.000	CP	ALBENDAZOL 400 MG COMP	R\$ 0,29	R\$ 2.610,00
08	2.000	UN	AMOXICILINA 400 MG + CLAVULANATO 57 MG/ 5 ML SUSP	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00
09	4.000	FRA	AMOXICILINA 50 MG/ML SUSP	R\$ 4,10	R\$ 16.400,00
28	50.000	CP	CIPROFLOXACINO 500 MG COMP	R\$ 0,19	R\$ 9.500,00
38	15.000	TUB	DEXAMETASONA 0,1% CREME	R\$ 0,99	R\$ 14.850,00

Total Fornecedor R\$ 63.620,00 - (Sessenta e três mil, seiscentos e vinte reais)

Fornecedor: R.A.P. APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 06.968.107/0001-04

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
36	30.000	CP	COLCHICINA 0,5 MG COMP	R\$ 0,30	R\$ 9.000,00
53	500	FRA	METRONIDAZOL 40 MG/ ML SUSP	R\$ 6,60	R\$ 3.300,00
55	20.000	CP	NITROFURANTOINA 100 MG COMP	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00
66	90.000	CP	TRAMADOL 50 MG COMP	R\$ 0,25	R\$ 22.500,00

Total Fornecedor R\$ 39.800,00 - (Trinta e nove mil e oitocentos reais)

Marisa Aparecida Rissatti - Pregoeira
 Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva
 Secretaria de Gabinete

8